
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 
 

від 06  червня 2018 року        № 574 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Бережанської міської  

ради на ІІ півріччя 2018 року 

 

Керуючись ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити план роботи засідань виконавчого комітету Бережанської 

міської ради на  ІІ півріччя 2018 року, згідно додатку (додається). 

1.1. Надати право міському голові у разі необхідності вносити оперативні 

зміни та доповнення до плану роботи засідань виконавчого комітету міської 

ради. 

2. Зобов’язати заступників міського голови, керівників структурних 

підрозділів  міської ради забезпечити своєчасне виконання заходів, 

передбачених планом роботи виконавчого комітету міської ради на ІІ півріччя 

2018 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Тиманського О.С. 

 

 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА      

 
                   Тиманський О.С. 

                 
  
 
 
 
 

 
 
 
 


